
UCHWAŁA NR XI/113/2025 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy w trybie 
bezprzetargowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, 1222, 1717, 1881) – Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§1.Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnych umów dzierżawy, na 
okres 5 lat od dnia zakończenia poprzedniego okresu dzierżawy, z dotychczasowymi 
dzierżawcami nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Borzęcin, 
wymienionych w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, na dotychczasowych 
warunkach z uwzględnieniem obowiązku waloryzacji należności czynszowych. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 
§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

   
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Kossoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F5980E7-E30B-46F1-A4C1-12E39604955B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/113/2025 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 18 czerwca 2025 r. 

W Y K A Z 

działki i części działek stanowiących własność gminy Borzęcin przeznaczonych do oddania w dalszą 
dzierżawę dotychczasowym dzierżawcom, na okres 5 lat w trybie bezprzetargowym wymienionych poniżej: 

L.p. Nr działki Obręb Powierzchnia Czynsz Cel dzierżawy 

1. 1340 Przyborów 0,01 ha roczny 
Pod garaż blaszany 
niepołączony trwale  

z gruntem 
2. 3119/1 Borzęcin 0,30 ha roczny rolniczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F5980E7-E30B-46F1-A4C1-12E39604955B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/113/2025 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - W Y K A Z


		2025-06-18T08:32:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




